



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

10th October, 2025

The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P.J.Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 523207

Symbol: KOKUYOCMLN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to SEBI Regulations 30 of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) regarding initiation of 100 days campaign named “Saksham Niveshak” by Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate affairs.

The above information is also available on the website of the Company www.kokuyocamlin.com.

Thank you,

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

VIPUL BHOY
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: a/a



KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434

Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East),
Mumbai - 400 093. Tel. No.: +91-22-6655 7000; Fax No.: +91-22-2836 6579
Web: www.kokuyocamlin.com; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

NOTICE

**100 days campaign - "Saksham Niveshak"-
for KYC and other related updation and shareholders
engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed
dividends to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given to the Shareholders of Kokuyo Camlin Limited ("the Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") letter dated 16th July, 2025 in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 days Campaign "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 6th November, 2025 targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, the Company has initiated the 100 days' Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid/unclaimed and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client ("KYC"), bank mandates, Nominee and contact information or have any issues/queries to unpaid/unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at M/s. MUFG Intime India Private Limited, C-101, Embassy 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel: (022) 49186000, email id: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. The Shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

This notice is also available on the Company's website at www.kokuyocamlin.com.

For Kokuyo Camlin Limited

**Vipul Bhoj
Company Secretary &
Compliance Officer**

**Place : Mumbai
Date : 9th October, 2025**



Camlin
KOKUYO

कोकुकुयो कॅम्लिन लिमिटेड

CIN: L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकृत कार्यालय: हिल्टन हाऊस, ४८/२, सेंट्रल रोड, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३. टेलि: ९१-२२-६६५५ ७०००, फॅक्स: ९१-२२-२८३६ ६५७९, वेबसाइट: www.kokuyocamlin.com; ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

सूचना

१०० दिवसांची मोहीम: "सक्षम निवेशक" - केवायसी आणि अन्य संबंधित माहिती अद्यावत करण्यासाठी आणि चुकते न केलेले/दाव्याअभावी प्रलंबित असलेले लाभांश गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्याकरिता समभागधारकांचा मोहिमेत सहभाग वाढविणे

कोकुकुयो कॅमलिन लिमिटेड ("कंपनी") च्या समभागधारकांना सूचित करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण ("आयईपीएफ"), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") यांच्या १६ जुलै २०२५ च्या पत्रानुसार, निवेशक शिबिराच्या उद्दिष्टानुसार आणि गुंतवणूकदारांना शिक्षण आणि सुविधा प्रदान करण्याच्या व्यापक मोहिमेनुसार, ज्यांचे लाभांश चुकते करण्यात आलेले नाहीत/दाव्याअभावी प्रलंबित आहेत, अशा समभागधारकांसाठी २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीत १०० दिवसांची मोहीम "सक्षम निवेशक" सुरू करण्यात आलेली आहे. आयईपीएफच्या निर्देशानुसार, कंपनीने ज्या समभागधारकांचे लाभांश चुकते केलेले नाहीत/दाव्याअभावी प्रलंबित आहेत, अशासाठी १०० दिवसांची मोहीम "सक्षम निवेशक" सुरू करण्यात आलेली आहे आणि ही सूचना कंपनीने उपरोक्त मोहिमेचा भाग म्हणून जारी केलेली आहे.

ज्या सर्व समभागधारकांना लाभांश चुकते करण्यात आलेले नाहीत/दाव्याअभावी प्रलंबित आहेत किंवा ज्यांना त्यांचे नो युवर क्लायंट ("केवायसी"), बँकेबाबत अधिकृत सूचना, वारस आणि संपर्क माहिती अद्यावत करायची आहे किंवा चुकते न करण्यात आलेले/दाव्याअभावी प्रलंबित लाभांश आणित शेअर्सबद्दल काही समस्या/प्रश्न आहेत, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") असलेले मेसर्स एमयूएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, एम्बेसी २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी: (०२२) ४९१८६०००, ईमेल आयडी: rnt.helpdesk@in.mpmms.mufg.com येथे आपले पत्र पाठवावे, अशी विनंती करण्यात येत आहे. समभागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, ही मोहीम विशेषतः केवायसीचे तपशील अद्यावत करण्यासाठी समभागधारकांपर्यंत पोहोचण्याच्या उद्देशाने सुरू करण्यात आलेली आहे. समभागधारकांनी त्यांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी त्यांचे तपशील अद्यावत करण्याची आणि त्यांचे चुकते न करण्यात आलेल्या/विनादावा प्रलंबित असलेल्या लाभांशांवर दावा सादर करण्याची विनंती केली जात आहे.

ही सूचना कंपनीची वेबसाइट www.kokuyocamlin.com येथे देखील उपलब्ध आहे.

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ९ ऑक्टोबर, २०२५

कोकुकुयो कॅम्लिन लिमिटेड करिता

विपुल भोय

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी